ЧᾸваш Республикин

Куславкка район

АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2021   125а №

	25.03.2021 № 125а

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image1.jpg]

	Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые АУ ДО ДЮСШ-ФОК «Атал» МО Козловского района ЧР

Рассмотрев материалы Автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа – физкультурно-оздоровительный комплекс «Атал» муниципального образования Козловского района Чувашской Республики (далее – АУ ДО ДЮСШ-ФОК «Атал» МО Козловского района ЧР) по установлению цен на оказываемые им услуги,  администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 29 марта 2021 года прилагаемый прейскурант цен на услуги, предоставляемые АУ ДО ДЮСШ-ФОК «Атал» МО Козловского района ЧР, по адресу: г. Козловка, ул. Лобачевского, д.32 .

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Козловского района Чувашской Республики.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управление образования и молодежной политики администрации Козловского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Козловского района

                                   Ф.Р. Искандаров

    Приложение к Постановлению

Администрации Козловского района

                                                                                                                               Чувашской Республики

№ 125а  от «__26__» марта  2021 г.

                                                                          ПРЕЙСКУРАНТ

на услуги, предоставляемые

АУ ДО  ДЮСШ - ФОК «Атал» МО Козловского района ЧР

по адресу ул.Лобачевского д.32

с 29 марта 2021 г.

	1.  УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия – 1 час 30 минут

	1. Разовое посещение для взрослых                                     8.00 – 21.00
	80 рублей

	2. Разовое посещение для детей и подростков (до 16 лет), пенсионеров и участников боевых действий                                                8.00 – 21.00
	50 рублей

	3. Разовое посещение группой до 25 человек
	800 рублей

	4. Предоставление зала для проведения спортивных мероприятий (1 час 30 минут)
	1000 рублей

	2. ЗАЛ ЕДИНОБОРСТВА
Продолжительность одного занятия – 1 час

	1. Разовое посещение для взрослых
	70 рублей

	2. Разовое посещение для детей, подростков (до 16 лет), пенсионеров и участников боевых действий
	50 рублей

	3. Разовое посещение группой до 20 человек
	600 рублей

	4. Предоставление зала для проведения спортивных мероприятий (1 час 30 минут)
	800 рублей